
ZARZĄDZENIE NR 29/2019
BURMISTRZA MIASTA KOSTRZYN NAD ODRĄ

z dnia 30 stycznia 2019 r.

w sprawie powołania członków Komitetu Rewitalizacji Miasta Kostrzyn nad Odrą spośród członków Rady 
Miasta Kostrzyn nad Odrą.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., 
poz. 994 t.j. ze zm.), art. 7 ustawy z dnia 9 października 2015 roku o rewitalizacji (Dz. U. z 2018 r., poz. 1398 t.j.) 
oraz § 6 ust. 3 Regulaminu określającego zasady wyznaczania składu oraz zasady działania Komitetu Rewitalizacji 
uchwalonego na podstawie Uchwały Nr XXVIII/203/17 Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą z dnia 30 marca 
2017 roku w sprawie przyjęcia Regulaminu określającego zasady wyznaczania składu oraz zasady działania 
Komitetu Rewitalizacji, zarządzam co następuje:

§ 1. Powołuję członków Komitetu Rewitalizacji spośród członków Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą, zwanym 
dalej Komitetem, w składzie:

1. Michał Kunt – Radny Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą

2. Jeremi Filuś – Radny Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą

3. Mariusz Staniszewski – Radny Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą

§ 2. Zasady działania Komitetu określa Uchwała Nr XXVIII/203/17 Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą z dnia 
30 marca 2017 roku w sprawie przyjęcia Regulaminu określającego zasady wyznaczania składu oraz zasady 
działania Komitetu Rewitalizacji.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Burmistrzowi Miasta Kostrzyn nad Odrą.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta

Andrzej Kunt

Id: 1D895431-1B19-41CE-8DA4-53434DA9B9C9. Uchwalony Strona 1




